3° CLASICA DE CICLISMO SENIOR MASTER 2021

CLASIFICACION GENERAL DE LAS 2 ETAPAS

CATEGORIA A Y PROMOCIONAL

PTO DORSAL

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

117

749

128

747

113

661

142

165

188

725

741

721

744

196

136

748

719

159

750

109

105

751

726

186

185

120

745

742

NOMBRE
DANIEL HERNANDEZ URIBE

CARLOS ANDRES CASTANO ARANGO
YONY GARCIA RAMIREZ

JUAN SEBASTIAN VELASQUEZ GRISALES
RENE ALEJANDRO OSPINA SALDARRIAGA
MARCELO VILLEGAS URIBE
ANDRES DELGADO BEDOYA

WILMAR HERNANDEZ DUQUE

EDDI ANDRES RENDON RIOS

JOHNY ALEJANDRO NORENA RUIZ
GEOFRY LOPEZ RAMIREZ

JUAN ESTEBAN MARTINEZ RESTREPO
JORGE ALBERTO ZAPATA ARANGO
CRISTIAN CAMILO PASOS ARBOLEDA
HUGO ALBEIRO CATANO OSPINA

DIEGO ALEJANDRO RIVERA QUICENO
SERGIO VARELAS VELASQUEZ

NESTOR ARLEY VASQUEZ VILLA

JUAN FELIPE VANEGAS UPEGUI

CARLOS CASTELLANOS SEPULVEDA
JOHN CAMILO ARROYAVE GIRALDO
JUAN DAVID CATANO MESA

EDISON JAVIER CASERES LEGUIZAMO
FRANK ALEXIS TORAL LOZANO

JUAN RAUL CORREA DURANGO

DANIEL STEBAN VASCO GOMEZ

JOAN MANUEL CORREA ZULUAGA

DANIEL ANDRES BALBIN URIBE

PATROCINADOR
INDEPENDIENTE
HOTEL MEDITERRANEO - TIG
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CILEA COFFE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MISSILE BIKE SHOP
SQUADRA CYCLING TEAM
IL VENTO TEAM
PERFORMANCE LAB
INDEPENDIENTE
HOTEL MEDITERRANEO - TIG
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SQUADRA CYCLING TEAM
INDEPENDIENTE
HOTEL MEDITERRANEO - TIG
SQUADRA CYCLING TEAM
LIKE DOG - LIKE CAT
INDEPENDIENTE
INSANE CYCLE TEAM
INDEPENDIENTE
SQUADRA CYCLING TEAM
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TIEMPO

01:57:01

01:57:59

01:59:07

01:59:07

01:59:09

01:59:32

02:00:02

02:00:06

02:00:09

02:00:52

02:01:27

02:01:28

02:01:30

02:01:57

02:02:00

02:02:33

02:02:42

02:02:45

02:02:52

02:03:06

02:03:20

02:03:31

02:03:32

02:03:39

02:03:48

02:03:59

02:04:19

02:06:16

DIF

00:00:58

00:02:06

00:02:06

00:02:08

00:02:31

00:03:01

00:03:05

00:03:08

00:03:51

00:04:26

00:04:27

00:04:29

00:04:56

00:04:59

00:05:32

00:05:41

00:05:44

00:05:51

00:06:05

00:06:19

00:06:30

00:06:31

00:06:38

00:06:47

00:06:58

00:07:18

00:09:15



29 722 JUAN CAMILO GRISALES TAMAYO CONSTRUCUBIERTAS 02:06:29 00:09:28
30 133 FREDY ACEVEDO MARQUEZ INDEPENDIENTE 02:08:38 00:11:37
31 715  WILFER CASTANEDA SALAZAR INDEPENDIENTE 02:08:46 00:11:45

CATEGORIA B

PTO DORSAL NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 267  CARLOS A. TRUJILLO FUGA - CAFE VELOCE 01:59:48

2 268  CARLOS MARIO RESTREPO FUGA - CAFE VELOCE 02:00:01 00:00:13
3 234  JOHN JAIRO BOTERO SALAZAR MISSILE BIKE SHOP 02:02:35 00:02:47
4 266  MARLON PEREZ ARANGO INDEPENDIENTE 02:07:02 00:07:14
5 209  DARIO ALBERTO VARGAS HOLGUIN FUGA - CAFE VELOCE 02:08:09 00:08:21
6 264  VICTOR MANUEL MONTOYA CEBALLOS INDEPENDIENTE 02:08:11 00:08:23
7 259  MILTON TORO RESTREPO SOLUCIONES Y PARTES 02:09:09 00:09:21
8 248  EDISON EUDREY AGUDELO SQUADRA CYCLING TEAM 02:09:51 00:10:03
9 258  JORGE MARIO OSSA RAMIREZ MISSILE BIKE SHOP 02:10:26 00:10:38
10 257  WILLIAM HERNAN SANABRIA GONZALEZ INDEPENDIENTE 02:10:26 00:10:38
11 255  JUAN PABLO RIVERA MUNOZ INDEPENDIENTE 02:11:17 00:11:29
12 231  MAURICIO GONZALEZ FUGA - CAFE VELOCE 02:11:55 00:12:07
13 226  JULIAN DAVID CORREA PUERTA UDEA 02:12:25 00:12:37
14 239  JUAN CAMILO BETANCUR GUTIERREZ PERFORMANCE LAB 02:12:45 00:12:57
15 260  DIEGO PEREZ INDEPENDIENTE 02:13:04 00:13:16
16 262  DIEGO ANDRES LONDONO INDEPENDIENTE 02:14:56 00:15:08
17 261  EDISON ALEJANDRO TORO INDEPENDIENTE 02:15:11 00:15:23

CATEGORIA C
PTO DORSAL NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 330  JORGE MARIO GOMEZ RESTREPO MISSILE BIKE SHOP 02:06:22

2 350  WILSON ENRIQUE LOPEZ BEDOYA FONDO CARIBE 02:06:59 00:00:37
3 337  NELSON HUMBERTO PEREZ MUNETONES MISSILE BIKE SHOP 02:07:56 00:01:34
4 344  VICTOR MANUEL CARVAJAL RAMIREZ COLNAGO CM TEAM 02:08:43 00:02:21
5 328  JORGE IVAN GARCIA SUCERQUIA COLNAGO CM TEAM 02:10:09 00:03:47
6 365  JUAN CARLOS DIAZ INDEPENDIENTE 02:10:41 00:04:19
7 314  FREDY ALBERTO RAMIREZ CASTANO COLNAGO CM TEAM 02:10:42 00:04:20
8 355  CARLOS ANDRES SANCHEZ RAMIREZ COLNAGO CM TEAM 02:11:16 00:04:54
9 363  LEONARDO DE JESUS RIVERA MUNOZ MISSILE BIKE SHOP 02:11:16 00:04:54



alcubo 2

10 312  EIDER DIAZ POSADA MARKETING DE BXPERIENCIAS 02:11:30 00:05:08
11 318  GERMAN GONZALEZ MALAVER TEAM METROCAMARAS 02:13:38 00:07:16
12 364  LUIS FERNANDO HOYOS URIBE MISSILE BIKE SHOP 02:15:10 00:08:48
13 326  NELSON HERNANDEZ UDEA 02:16:28 00:10:06
CATEGORIA D
PTO DORSAL NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF
1 444  JAIME HORACIO SOTO GOMEZ COLNAGO CM TEAM 02:15:39
2 447  JORGE NILTON ORTIZ CARO aleubo * 02:15:40 00:00:01
MARKETING DE EXPERIENCIAS - s
3 446  JORGE LEON OTALVARO RESTREPO BICICLETAS COLBIC 02:15:57 00:00:18
4 426  JUAN CARLOS RAMIREZ RAMIREZ ADIDA 02:16:15 00:00:36
5 401  FERNANDO DE JESUS SITERRA ORREGO SURAMERICANA 02:16:37 00:00:58
6 414  CARLOS MARIO ALZATE POLLOS BUCANERO 02:17:10 00:01:31
7 443  CARLOS MARIO GIRALDO YEPEZ INDEPENDIENTE 02:17:52 00:02:13
8 411  JOHN JAIRO VELASQUEZ GRISALES COLNAGO CM TEAM 02:17:59 00:02:20
9 449  BENUR GOMEZ PEREZ INDEPENDIENTE 02:18:00 00:02:21
10 432  FREDY SERNA PUERTA TIENDA RUTAS BIKE 02:18:52 00:03:13
11 442  CARLOS ARTURO GIL RUIZ aleubo * 02:19:00 00:03:21
MARKETING DE EXPERIENCIAS T s
12 445  ALVARO MUNETONES FLOREZ PUNTO BLANCO 02:20:03 00:04:24
13 435  LUIS FERNANDO ARANGO TAMAYO INDEPENDIENTE 02:20:10 00:04:31
14 400  ABDULLA ESTRADA VELEZ COLNAGO CM TEAM 02:21:15 00:05:36
15 441  CARLOS ALBERTO VEGA DIEZ COLNAGO CM TEAM 02:22:18 00:06:39
16 419  LUIS ALEJANDRO TORRES BARRAGAN INDEPENDIENTE 02:23:51 00:08:12
17 448  NOT SANCHEZ CARDONA INDEPENDIENTE 02:24:00 00:08:21
18 408  GILBERTO DE JESUS TORRES CORREA ADIDA 02:24:08 00:08:29
19 450  RUBEN DARIO ZULUAGA INDEPENDIENTE 02:24:12 00:08:33
20 439  JAIME CARDONA TRUJILLO INDEPENDIENTE 02:24:30 00:08:51
21 405  ALEXANDER BOHORQUEZ MORA SURAMERICANA 02:25:13 00:09:34
22 417  JOSE LUIS DIEZ SALDARRIAGA MAS SPORTIVO 02:25:19 00:09:40
alcubo ? 5q. 1a.
23 407  FERNANDO A. GRAJALES ARANGO MARKETING DE BXPERIENCIAS 02:28:43 00:13:04
24 431  CARLOS MARIO BARRIENTOS BEDOYA ADIDA 02:35:38 00:19:59



CATEGORIAEYF

PTO DORSAL

3

10

11

12

706

513

501

702

701

708

712

519

700

716

NOMBRE
HUGO SALAZAR SALAZAR
CARLOS ALBERTO TOBON GONZALEZ
CARLOS ALBERTO ANGEL GARCIA
CARLOS ARTURO ZAPATA MARIN
ALVARO DE JESUS GIL LENIS
JORGE ERNESTO OLARTE JARAMILLO
JUAN GUILLERMO FONSECA PEREZ
JORGE GOMEZ OCAMPO
JAIME POSADA GALLEGO

RAMON TAMAYO SANCHEZ

PATROCINADOR

GRUPO RIOS COLVENNER

alcubo 2

MARKETING DE EXPERIENCIAS
ENJOY

INDEPENDIENTE
ARQUITECTURA ELECTRICA
INDEPENDIENTE
SURAMERICANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TIEMPO

01:50:05

01:50:35

01:51:34

01:53:35

01:57:58

01:58:08

01:59:04

01:59:42

02:02:29

02:17:36

DIF

00:00:30

00:01:29

00:03:30

00:07:53

00:08:03

00:08:59

00:09:37

00:12:24

00:27:31



